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Heimer & Company tar nästa steg med ny partner 
 
Piteåbyrån Helikopter Brand Design går in som ny delägare i Heimer & Company Reklambyrå. Nuvarande  
vd Eva Wikner Grahnström tar rollen som arbetande styrelseordförande och Eva Morenius blir ny vd för 
falubyrån. 
 
- Det här är helt i linje med den strategi vi jobbat med sedan 2007, då vi bestämde oss för att bli en av de mest kända 
byråerna utanför landets storstadsregioner, säger Eva Wikner Grahnström. – Tillsammans med Helikopter kommer 
Heimer & Company att fortsätta utvecklas, fortsätter hon. 
 
Mats Långström, vd på Helkopter Brand Design: - Byråernas samlade kompetens och erfarenhet innebär synergier 
som gör oss ännu mer kompletta. Vi blir starkare både som enskilda byråer och tillsammans. Det gör att vi kommer att 
kunna ta vårt erbjudande ett steg till och det gynnar våra kunder. 
 
Eva Morenius, delägare i Heimer & Company sedan 2007, blir ny vd från och med den 26 januari. Hon kommer att 
fortsätta som kundansvarig och projektledare för flera av byråns kunder. – För mig är det en naturlig utveckling. Jag 
har jobbat här sedan 2006 och det känns jättekul att få möjlighet att tillsammans med Helikopter ta byrån vidare mot 
målet att bli en av Sveriges mest kända landsortsbyråer. Vi blir en större aktör på marknaden och jag ser mycket fram 
emot samarbetet och vad vi kan åstadkomma tillsammans.  
 
Framåt tar Eva Wikner Grahnström rollen som arbetande styrelseordförande. Hon kommer även att ha en fot kvar i 
byrån som strateg i vissa projekt. – Det är 25 år sedan jag gick in som delägare i byrån och jag har varit vd sedan -93. 
Jag har haft förmånen att vara med på en fantastisk resa, både när det gäller branschen som helhet och Heimer & 
Company. Det här är ett jättehärligt gäng med duktiga människor som jag är glad och stolt över att få jobba vidare 
med som styrelseordförande och strateg i vissa projekt.  
 
 

   
Eva Wikner Grahnström                                      Eva Morenius 
   
Helikopter Brand Design (www.helikopter.nu) 
Helikopter Brand Design som startade 1996 har haft en offensiv utveckling senaste åren och profilerat sig som en uppstickare bland 
landets design- och varumärkesbyråer. Bland kunderna märks både Jordbruksverket och Trafikverket. På kundlistan finns också 
andra kända varumärken, t ex Pite Havsbad och Delikatessfabriken. Helikopter har de senaste två åren både vunnit reklampriser, 
publicerat alster i internationella designsamlingar och noterat topplaceringar i Svenska Designpriset.  
 
Heimer & Company Reklambyrå (www.heimercompany.se) 
Heimer & Company, som firar 30 årsjubileum 2012, är en fullservicebyrå med spetskunskap inom miljö, hållbarhet och hälsa. God 
ekonomi och flera strategiska rekryteringar har bidragit till nya kundsamarbeten både utanför Dalarna och på hemmaplan. Några 
exempel är KRAV, Kupolen, Dala Kraft, CCS, Ctek, och Kiwa. Heimer & Company har tolv medarbetare och är en av de byråer som 
kvalificerat sig att ingå i Sveriges största studie av kommunikationsbranschen, Årets byrå, som genomförs av REGI och Dagens 
Industri. 


